DECRETO N°. 027/2010
SÚMULA: Nomeia o Presidente e Vice-Presidente do Conselho Municipal de Educação de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná dá outras providências.
NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei, e de acordo com a Lei Municipal nº. 557, de 11 de setembro de 2009,
DECRETA:

Art. 1º - Nomear o Presidente e Vice-Presidente do Conselho Municipal de Educação de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, sendo os seguintes:
PRESIDENTE: Rosemeri Aparecida Herculano
VICE-PRESIDENTE: Rosangela Camillo Araújo
Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná em 04 de agosto de 2010.
NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal